Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 1112/2020 e n°1559/2020, solicitando providências para limpeza e manutenção de um

terreno, localizado na Rua Chile com a Rua Japão, no bairro Parque das Nações.

Requerimento n° 2169/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 1112/2020 E N° 1559/2020, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM
TERRENO. LOCALIZADO NA RUA CHILE COM A RUA JAPÃO, NO
BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL NI° 4216/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 11:06

111111111111111

A P ROVAD(

‘ It9.1Q

Vereador Fgpe César -
Prer.icionte

Senhor Presidente:

Considerando que o local não foi limpo, e agora está dois veículos abandonados no terreno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 1112/2020 e n°1559/2020, solicitando

providências para limpeza e manutenção de um terreno, localizado na Rua Chile com a Rua Japão, no

bairro Parque das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Vrá,EAD` NALD AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1